令和３年８月２７日

経済学部・経済学院学生の皆様

経済学部長・経済学院長 平本 健太

「新型コロナウイルス感染拡大防止のための北海道大学の行動指針（ＢＣＰ）」

  レベル引き上げに伴う施設利用について

８月２７日から，北海道が緊急事態宣言の対象地域に追加され「新型コロナウイルス

感染拡大防止のための北海道大学の行動指針（ＢＣＰ）」がレベル３に引き上げられま

した。

これに伴い，経済学部・経済学院の施設利用については，当面の間，感染リスクを極

力減らすため，下記のとおり取り扱うこととしますので，お知らせいたします。

記

１．教務担当窓口について

  教務担当窓口を閉鎖します。

  やむを得ない場合を除き，メール・電話・郵送により，問合せ・書類提出等をお願

いします。

  北海道大学経済学事務部教務担当連絡先

  e-mail：ecokyomu@jimu.hokudai.ac.jp

  Tel：011-706-3163又は 011-706-3164

送付先：〒060-0809  札幌市北区北９条西７丁目

  ※対応時間：平日 8：30～17：00

２．経済学研究院・経済学院・経済学部図書室について

  臨時休室します。

なお，休室期間中に事前申込により図書室資料の貸出を行います。

原則として前日（休日を除く）の 16:30までに氏名・所属・連絡先・貸出希望の資

料名・貸出希望日時を記載して電子メールによりお申込みください。

mailto:ecokyomu@jimu.hokudai.ac.jp

ただし，都合により希望の日時に貸出できない場合もありますことをご了承くださ

い。

  e-mail：eco@lib.hokudai.ac.jp

３．院生研究室の使用について

  私物の引き取り等やむを得ない場合を除き，使用を禁止します。

やむを得ず立ち入る場合は，守衛室にて鍵を借り受け，可能な限り短い時間で退室

してください。